งาบจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ของแขวงทางหลวงเลยท่ี ๑ 
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนโนนสว่าง-ปากปวน-ปากภู ระหว่าง กม.๓๓๒-)-๗๙๐-กม.๓๓๕+๔๓๕ จำนวน ๑ งาน 
เสนอราคาท่ีขบะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประชาพัฒนํ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ 
ราตาต่ําสุด เป็นเงินท้ังสิน ๑๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเท่ีมและภาษีอ่ืน ค่าขบส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายอภิชาต อุปสิทธ)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๖